

"Ремонтно-реставраційні роботи головного корпусу пам'ятки архітектури місцевого значення (охоронний номер 1618) та благоустрою прилеглої території КЗ ЛОР «Львівська обласна клінічна психіатрична лікарня» по вул. Кульпарківській, 95 у м. Львів" 3-я черга.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014

на Технологія харчоблоку

Ремонтно-реставраційні роботи головного корпусу пам'ятки архітектури місцевого значення (охоронний номер 1618) КЗ ЛОР «Львівська обласна клінічна психіатрична лікарня» по вул. Кульпарківській, 95 у м. Львів" 3-я черга

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	27201,982	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	1,73672	тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	233,309	тис. грн.
Середній розряд робіт	3,4	розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Мийна кухонної посуду									
1	КМ28-929-1	Монтаж машини посудомийної	шт	1	<u>7598.53</u>	<u>225.42</u>	7599	5522	<u>225</u>	<u>43.2000</u>	<u>43.20</u>
					5522,26	83,21			83	0,5830	0,58
2	2403-3106 варіант 1	Котломийна машина для миття кухонної посуду Elframo LP 61 H Elframo (Італія) 675x842x2015	шт	1	<u>334650.00</u>	<u>-</u>	334650	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
3	КМ28-932-1	Монтаж місцевого вентиляційного відсмоктування, маса 0,075 т	шт	1	<u>665.92</u>	<u>20.49</u>	666	645	<u>20</u>	<u>4.8000</u>	<u>4.80</u>
					645,12	7,56			8	0,0530	0,05
4	2415-2470 варіант 1	Вентиляційна парасоля пристінна, з жировловлювачем 1000x1300x300	шт	1	<u>10106.33</u>	<u>-</u>	10106	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
5	241996-12008 варіант 1	Стіл з отвором для відходів, з бортом, без полиці 1400x700x850	шт	1	<u>6435.00</u>	<u>-</u>	6435	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	241996-12008 варіант 2	Стіл з бортом, 2 полиці 700x700x850	шт	1	<u>5123.34</u> -	<u>-</u> -	5123	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	241996-12008 варіант 3	Стіл з отвором для відходів, з бортом, без полиці 1200x700x850	шт	1	<u>5823.34</u> -	<u>-</u> -	5823	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КР15-32-2	Установлення ванн	10к-т	0,3	<u>5580.08</u> <u>5066,08</u>	<u>178.33</u> <u>77,13</u>	1674	1520	<u>53</u> <u>23</u>	<u>36.7800</u> <u>0,4554</u>	<u>11.03</u> <u>0,14</u>
9	С130-43 варіант 1	Ванни мийні 1100x700x850	комплект	3	<u>7759.29</u> -	<u>-</u> -	23278	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КР15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,4	<u>1975.73</u> <u>1933,40</u>	<u>-</u> -	790	773	<u>-</u> -	<u>13.2000</u> -	<u>5.28</u> -
11	С130-614 варіант 1	Змішувач з душем	комплект	4	<u>11607.87</u> -	<u>-</u> -	46431	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	241996-14015 варіант 1	Полиця-сушка 1100x300x300	шт	3	<u>10297.50</u> -	<u>-</u> -	30893	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	241996-12009 варіант 1	Стелаж підсилений 4 рівні	шт	7	<u>10297.50</u> -	<u>-</u> -	72083	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	0,1	<u>4987.76</u> <u>3691,71</u>	<u>236.03</u> <u>97,94</u>	499	369	<u>24</u> <u>10</u>	<u>25.5800</u> <u>0,6671</u>	<u>2.56</u> <u>0,07</u>
15	С130-487 варіант 1	Рукомийник укомплектований професійним змішувачем та сифоном	шт	1	<u>11689.78</u> -	<u>-</u> -	11690	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	280222-12039 варіант 1	Лампа інсектицидна, знешкоджувач комах	шт	1	<u>4425.00</u> -	<u>-</u> -	4425	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	15062-6049 варіант 1	Бак для відходів на колесах з кришкою	шт	2	<u>9585.00</u> -	<u>-</u> -	19170	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					581335	8829	<u>322</u> 124		<u>66.87</u> 0,84
		Разом устаткування, грн.					478602				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					18796				
		Всього устаткування, грн.					497398				
		Разом будівельні роботи, грн.					102733				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					93582				
		всього заробітна плата, грн.					8953				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10274				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 149604,72 x 0,007, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					1047 114054 622809				
		Розділ 2. Гарячий цех 1 (електрообладнання)									
18	КМ28-924-2	Монтаж котла харчоварильного електричного	шт	4	<u>5889.84</u> 5351,42	<u>289.40</u> 79,31	23559	21406	<u>1158</u> 317	<u>38.4000</u> 0,5495	<u>153.60</u> 2,20
19	241996-18001	Мультифункціональний варочний прилад JIPA JUMP 251 на 250 л 2009x850x1050	шт	4	<u>1857515.0</u> 0	<u>-</u> -	7430060	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	241996-21001	Підйомний візок з акумуляторним живленням JIPA (Чехія) AC-00001	шт	4	<u>157500.00</u> -	<u>-</u> -	630000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	241996-18001	Комплект аксесуарів до моделі JIPA JUMP 251: велика шпателька, решітка, кошик для варіння, кошик для смаження	шт	4	<u>60000.00</u> -	<u>-</u> -	240000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КМ28-927-7	Монтаж апарата пароварильного електричного	шт	1	<u>5109.26</u> 4300,80	<u>163.94</u> 60,52	5109	4301	<u>164</u> 61	<u>32.0000</u> 0,4240	<u>32.00</u> 0,42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	241996-18004 варіант 1	Піч пароконвекційна на 20 рівнів бойлерного типу. Кількість рівнів: 20(на 20 гастроємностей типу GN 1/1). Обладнана інтелектуальною системою приготування, інтелектуальним управлінням та інтелектуальною автоматичною системою очищення камери апарату та видалення накипу з парогенератора за допомогою очисних таблеток, термозондом з 6 точками вимірювання, сенсорним екраном з розміром не менше 10 дюймів, можливістю програмування та збереження у пам'яті апарата не менше 1000 програм, можливість приготування в багаторівневому режимі, можливість приготування в нічному режимі, можливість приготування страв без контролю з боку персоналу, та включає 3 робочі режими в діапазоні температур від 30 до 300С, не менше 5 робочих підрежимів, діагностичну систему з автоматичною індикацією сервісних повідомлень та функцію самодіагностики для перевірки функціонування апарату, наявність 3 вентиляторів в робочій камері, наявність закатного візка на 20 рівнів типу GN 1/1, ручний душ з поворотним або повертальним механізмом, вбудований лічильник електроенергії, наявність двері з потрійним склом з можливістю відкриття на 180 градусів, можливість дистанційного управління, можливість отримання НАССР-даних, вбудований інтерфейс WiFi. Вага, кг: 263 Напруга, вольт: 400В Потужність, кВт: 37,2 Габарити, мм: 877*913*1807	шт	1	<u>949116.67</u> -	<u>-</u> -	949117	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	KM28-927-12	Монтаж плити електричної	шт	2	<u>1890.87</u> 1720,32	<u>61.48</u> 22,69	3782	3441	<u>123</u> 45	<u>12.8000</u> 0,1590	<u>25.60</u> 0,32
25	2406-11005 варіант 1	Плита електрична 6-и конфорокова	шт	2	<u>171805.84</u> -	<u>-</u> -	343612	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	KM28-911-2	Монтаж шафи холодильника	шт	4	<u>2765.91</u> 2454,34	<u>197.80</u> 72,54	11064	9817	<u>791</u> 290	<u>19.2000</u> 0,5077	<u>76.80</u> 2,03
27	2203-1071 варіант 1	Шафа морозильна 2-х дверна	шт	1	<u>183706.67</u> -	<u>-</u> -	183707	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	2203-1071 варіант 2	Шафа холодильна 2-х дверна	шт	1	<u>157291.67</u>	<u>-</u>	157292	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
29	2203-1071 варіант 3	Шафа холодильна 1-о дверна	шт	1	<u>101895.84</u>	<u>-</u>	101896	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
30	2203-1071 варіант 6	Шафа шокового охолодження Lainox ZOE201PAX потужність 8,63 кВт 890 x 1345 x 2400	шт	1	<u>941666.67</u>	<u>-</u>	941667	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
31	KM28-921-14	Монтаж універсальної овочерізної машини	шт	1	<u>1949.76</u> 1840,75	<u>102.12</u> 26,34	1950	1841	<u>102</u> 26	<u>14,4000</u> 0,1804	<u>14,40</u> 0,18
32	2406-3041 варіант 1	Овочерізка CL 55 робоча станція Автоматична воронка 28170. Набір із 16 дисків Multicut. Насадка-протирка 28208 (3 мм) для приготування картопляного пюре. Візок 49128 для гастроемностей GN 1/1 з трьома регульованими положеннями по висоті. 3 гастроемності GN 1/1. Штовхач Exactitube O 39 мм. Воронка 39673 з важелем із двома завантажувальними воронками: Кругла воронка діаметром 59 мм. Велика воронка діаметром 175 мм. 865*396*1272	шт	1	<u>426167.67</u>	<u>-</u>	426168	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
33	KM28-932-1	Монтаж місцевого вентиляційного відсмоктування, маса 0,075 т	шт	8	<u>665.92</u> 645,12	<u>20.49</u> 7,56	5327	5161	<u>164</u> 60	<u>4.8000</u> 0,0530	<u>38.40</u> 0,42
34	2415-2470 варіант 2	Вентиляційна парасоля пристінна, з жировловлювачем 2300x1100x300	шт	3	<u>18635.23</u>	<u>-</u>	55906	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
35	2415-2470 варіант 3	Вентиляційна парасоля пристінна, з жировловлювачем 1200x1200x300	шт	3	<u>11054.25</u>	<u>-</u>	33163	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
36	2415-2470 варіант 4	Вентиляційна парасоля острівна, з жировловлювачем 1400x1800x300	шт	1	<u>18596.98</u>	<u>-</u>	18597	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
37	2415-2470 варіант 5	Вентиляційна парасоля острівна, з жировловлювачем 2300x1100x300	шт	1	<u>19570.23</u>	<u>-</u>	19570	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
38	241996- 12009 варіант 2	Стелаж-шпилька на колесах 18 рівнів	шт	6	<u>12500.00</u>	<u>-</u>	75000	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
39	241996- 12009 варіант 3	Стелаж 5 рівнів 1000x600x1800	шт	1	<u>8866.67</u>	<u>-</u>	8867	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
40	KP15-36-1	Установлення мийок на одне відділення	10к-т	0,5	<u>5139.18</u> 4245,89	<u>14.70</u> 13,21	2570	2123	<u>7</u> 7	<u>29.4200</u> 0,0888	<u>14.71</u> 0,04
41	241996- 18014-5 варіант 1	Стіл з ванною лівою, з бортом, з полицею 1600x700x850	шт	1	<u>10983.34</u>	<u>-</u>	10983	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	241996-18014-5 варіант 2	Стіл з ванною правою, без борта, з полицею 1000x700x850	шт	3	<u>7950.00</u> -	<u>-</u> -	23850	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	241996-18014-5 варіант 3	Стіл з ванною лівою, без борта, з полицею 1000x700x850	шт	1	<u>7950.00</u> -	<u>-</u> -	7950	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	241996-12008 варіант 4	Стіл з бортом, з полицею 1600x700x850	шт	1	<u>7966.67</u> -	<u>-</u> -	7967	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	241996-12008 варіант 5	Стіл з бортом, з полицею 600x800x850	шт	1	<u>5466.67</u> -	<u>-</u> -	5467	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	241996-12008 варіант 6	Стіл без борта з полицею 1500x600x850	шт	2	<u>6645.84</u> -	<u>-</u> -	13292	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	241996-12008 варіант 7	Стіл без борта з полицею 2000x700x850	шт	1	<u>10083.34</u> -	<u>-</u> -	10083	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	241996-12008 варіант 8	Стіл без борта з полицею 1000x700x850	шт	3	<u>5187.50</u> -	<u>-</u> -	15563	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	241996-12008 варіант 9	Стіл з бортом, з полицею 1200x700x850	шт	2	<u>6025.00</u> -	<u>-</u> -	12050	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	241996-12008 варіант 10	Стіл з бортом, з полицею 1400x700x850	шт	1	<u>7125.00</u> -	<u>-</u> -	7125	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	280222-12039 варіант 1	Лампа інсектицидна, знешкоджувач комах	шт	2	<u>4425.00</u> -	<u>-</u> -	8850	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	КМ28-927-7	Монтаж апарата пароварильного електричного	шт	2	<u>5109.26</u> 4300,80	<u>163.94</u> 60,52	10219	8602	<u>328</u> 121	<u>32,0000</u> 0,4240	<u>64.00</u> 0,85
53	241996-18004 варіант 2	Пароконвектомат (існуючий) 7 рівнів 875x797x794	шт	2	<u>-</u> -	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	241996-18004 варіант 3	Підставка для пароконвектомату Підставка ПДПКН-875x800x850-пр1 ,2x7 пар направляючих	шт	3	<u>10941.00</u> -	<u>-</u> -	32823	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	15062-6049 варіант 1	Бак для відходів на колесах з кришкою	шт	4	<u>9585.00</u> -	<u>-</u> -	38340	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	0,1	<u>4987.76</u> 3691,71	<u>236.03</u> 97,94	499	369	<u>24</u> 10	<u>25,5800</u> 0,6671	<u>2,56</u> 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	C130-487 варіант 1	Рукомийник укомплектований професійним змішувачем та сифоном	шт	1	<u>11689.78</u>	<u>-</u>	11690	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
58	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,4	<u>1975.73</u>	<u>-</u>	790	773	<u>-</u>	<u>13.2000</u>	<u>5.28</u>
					1933,40	-			-	-	-
59	C130-616 варіант 1	Змішувач звичайний	комплект	2	<u>3073.36</u>	<u>-</u>	6147	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
60	C130-616 варіант 2	Змішувач для наплитної посуду	комплект	2	<u>10200.61</u>	<u>-</u>	20401	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					11912072	57834	<u>2861</u> 937		<u>427.35</u> 6,53
		Разом устаткування, грн.					11681729				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					458742				
		Всього устаткування, грн.					12140471				
		Разом будівельні роботи, грн.					230343				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					169648				
		всього заробітна плата, грн.					58771				
		Загальновиробничі витрати, грн.					23035				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 8870674,09 x 0,007, грн.					62095				
		Всього будівельні роботи, грн.					315473				
		-----					-				
		Всього по розділу 2					12467301				
		Розділ 3. Гарячий цех 1 (газове обладнання)									
61	KM28-927-4	Монтаж плити газової	шт	3	<u>3053.53</u>	<u>112.71</u>	9161	8815	<u>338</u>	<u>22.4000</u>	<u>67.20</u>
					2938,21	41,60			125	0,2915	0,87
62	2406-11006 варіант 1	Плита газова 6 конфорок 12007x700x900 (існуюча)	шт	3	<u>-</u>	<u>-</u>	-	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
63	KM28-924-2	Монтаж котла харчоварильного газового	шт	3	<u>5889.84</u>	<u>289.40</u>	17670	16054	<u>868</u>	<u>38.4000</u>	<u>115.20</u>
					5351,42	79,31			238	0,5495	1,65
64	2406-11006 варіант 2	Котел варильний газовий 100 л 800x900x900 (існуючий)	шт	3	<u>-</u>	<u>-</u>	-	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
65	KM28-932-1	Монтаж місцевого вентиляційного відсмоктування, маса 0,075 т	шт	5	<u>665.92</u>	<u>20.49</u>	3330	3226	<u>102</u>	<u>4.8000</u>	<u>24.00</u>
					645,12	7,56			38	0,0530	0,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
66	2415-2470 варіант 6	Вентиляційна парасоля пристінна, з жировловлювачем 1100x1200x300	шт	3	<u>10492.23</u> -	<u>-</u> -	31477	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	2415-2470 варіант 4	Вентиляційна парасоля острівна, з жировловлювачем 1400x1800x300	шт	1	<u>18596.98</u> -	<u>-</u> -	18597	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	2415-2470 варіант 7	Вентиляційна парасоля острівна, з жировловлювачем 1400x1000x300	шт	1	<u>12744.73</u> -	<u>-</u> -	12745	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	KM28-911-2	Монтаж шафи холодильника	шт	1	<u>2765.91</u> 2454,34	<u>197.80</u> 72,54	2766	2454	<u>198</u> 73	<u>19,2000</u> 0,5077	<u>19,20</u> 0,51
70	2203-1071 варіант 3	Шафа холодильна 1-о дверна	шт	1	<u>101895.84</u> -	<u>-</u> -	101896	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	KP15-36-1	Установлення мийок на одне відділення	10к-м	0,3	<u>5139.18</u> 4245,89	<u>14,70</u> 13,21	1542	1274	<u>4</u> 4	<u>29,4200</u> 0,0888	<u>8,83</u> 0,03
72	241996- 18014-5 варіант 3	Стіл з ванною лівою, без борта, з полицею 1000x700x850	шт	1	<u>7950.00</u> -	<u>-</u> -	7950	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	241996- 18014-5 варіант 4	Стіл з ванною правою, з бортом, з полицею 1400x700x850	шт	1	<u>10062.50</u> -	<u>-</u> -	10063	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	241996- 18014-5 варіант 5	Стіл з ванною правою, без борта, з полицею 1600x700x850	шт	1	<u>10800.00</u> -	<u>-</u> -	10800	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	241996- 12008 варіант 11	Стіл з бортом, з полицею 800x800x850	шт	2	<u>4558.34</u> -	<u>-</u> -	9117	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	241996- 12008 варіант 9	Стіл з бортом, з полицею 1200x700x850	шт	4	<u>6025.00</u> -	<u>-</u> -	24100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	241996- 12008 варіант 10	Стіл з бортом, з полицею 1400x700x850	шт	1	<u>7125.00</u> -	<u>-</u> -	7125	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	241996- 12008 варіант 12	Стіл без борта з полицею 1400x600x850	шт	2	<u>6312.50</u> -	<u>-</u> -	12625	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	241996- 12008 варіант 13	Стіл без борта з полицею 400x700x850	шт	1	<u>3037.50</u> -	<u>-</u> -	3038	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	241996- 12009 варіант 4	Стелаж підсилений 4 рівні 1200x600x1800	шт	2	<u>10448.34</u> -	<u>-</u> -	20897	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	241996- 14015 варіант 2	Полиця 2 рівні 1200x300x300	шт	4	<u>2816.67</u> -	<u>-</u> -	11267	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

Розділ 4. Холодний цех

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	KM28-911-2	Монтаж шафи холодильника	шт	1	<u>2765.91</u> 2454,34	<u>197.80</u> 72,54	2766	2454	<u>198</u> 73	<u>19.2000</u> 0,5077	<u>19.20</u> 0,51
92	2203-1071 варіант 3	Шафа холодильна 1-о дверна	шт	1	<u>101895.84</u> -	<u>-</u> -	101896	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	KM28-927-12	Монтаж плити електричної	шт	1	<u>1890.87</u> 1720,32	<u>61.48</u> 22,69	1891	1720	<u>61</u> 23	<u>12.8000</u> 0,1590	<u>12.80</u> 0,16
94	2406-11005 варіант 2	Плита електрична 4-конф SPL 780 E	шт	1	<u>120858.34</u> -	<u>-</u> -	120858	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	241996- 12014 варіант 1	Вакууматор SE-416 Sammic	шт	1	<u>127166.67</u> -	<u>-</u> -	127167	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	KP15-36-1	Установлення мийок на одне відділення	10к-т	0,1	<u>5139.18</u> 4245,89	<u>14.70</u> 13,21	514	425	<u>1</u> 1	<u>29.4200</u> 0,0888	<u>2.94</u> 0,01
97	241996- 18014-5 варіант 4	Стіл з ванною правою, з бортом, з полицею 1400x700x850	шт	1	<u>10062.50</u> -	<u>-</u> -	10063	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	241996- 12008 варіант 10	Стіл з бортом, з полицею 1400x700x850	шт	2	<u>7125.00</u> -	<u>-</u> -	14250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	241996- 12008 варіант 14	Стіл з бортом, з полицею 900x700x850	шт	2	<u>4920.00</u> -	<u>-</u> -	9840	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	241996- 12008 варіант 15	Стіл з бортом, з полицею 1200x600x850	шт	2	<u>5450.00</u> -	<u>-</u> -	10900	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	241996- 14015 варіант 4	Полиця 2 рівні 1400x300x400	шт	4	<u>3660.00</u> -	<u>-</u> -	14640	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	KM28-932-1	Монтаж місцевого вентиляційного відсмоктування, маса 0,075 т	шт	1	<u>665.92</u> 645,12	<u>20.49</u> 7,56	666	645	<u>20</u> 8	<u>4.8000</u> 0,0530	<u>4.80</u> 0,05
103	2415-2470 варіант 8	Вентиляційна парасоля пристінна, з жировловлювачем 1000x1000x300	шт	1	<u>7487.48</u> -	<u>-</u> -	7487	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	KB17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	0,1	<u>4987.76</u> 3691,71	<u>236.03</u> 97,94	499	369	<u>24</u> 10	<u>25.5800</u> 0,6671	<u>2.56</u> 0,07
105	C130-487 варіант 1	Рукомийник укомплектований професійним змішувачем та сифоном	шт	1	<u>11689.78</u> -	<u>-</u> -	11690	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,1	<u>1975.73</u> 1933,40	<u>-</u> -	198	193	<u>-</u> -	<u>13.2000</u> -	<u>1.32</u> -
107	C130-616 варіант 1	Змішувач звичайний	комплект	1	<u>3073.36</u> -	<u>-</u> -	3073	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	15062-6049 варіант 2	Бак для відходів на колесах з кришкою	шт	2	<u>10665.00</u> -	<u>-</u> -	21330	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
109	280222-12039 варіант 1	Лампа інсектицидна, знешкоджувач комах	шт	1	<u>4425.00</u> -	<u>-</u> -	4425	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	241996-21001 варіант 2	Візок GN 1/1 на 18 рівнів	шт	2	<u>12500.00</u> -	<u>-</u> -	25000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					489153	5806	<u>304</u> 115		<u>43.62</u> 0,80
		Разом устаткування, грн.					460369				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					18079				
		Всього устаткування, грн.					478448				
		Разом будівельні роботи, грн.					28784				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					22674				
		всього заробітна плата, грн.					5921				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2879				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 236487,64 x 0,007, грн.					1655				
		Всього будівельні роботи, грн.					33318				

		Всього по розділу 4					523123				
		Розділ 5. Хлібний цех									
111	2406-15012 варіант 1	Хліборізка G42 Rollmatic, кВт 0,55 Ширина різання: 420 мм Висота різання: 60-160 мм Крок леза: 7-18 мм	шт	1	<u>140754.17</u> -	<u>-</u> -	140754	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	241996-12008 варіант 10	Стіл з бортом, з полицею 1400x700x850	шт	1	<u>7125.00</u> -	<u>-</u> -	7125	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	241996-14015 варіант 5	Полиця 2 рівні 1800x300x400	шт	1	<u>4219.17</u> -	<u>-</u> -	4219	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	241996-14015 варіант 4	Полиця 2 рівні 1400x300x400	шт	1	<u>3660.00</u> -	<u>-</u> -	3660	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
115	241996-18014-14 варіант 1	Шафа для хліба	шт	1	<u>28687.50</u>	<u>-</u>	28688	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
116	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	0,1	<u>4987.76</u>	<u>236.03</u>	499	369	<u>24</u>	<u>25.5800</u>	<u>2.56</u>
					3691,71	97,94			10	0,6671	0,07
117	C130-487 варіант 1	Рукомийник укомплектований професійним зміщувачем та сифоном	шт	1	<u>11689.78</u>	<u>-</u>	11690	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
118	15062-6049 варіант 2	Бак для відходів на колесах з кришкою	шт	1	<u>10665.00</u>	<u>-</u>	10665	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
119	280222-12039 варіант 1	Лампа інсектицидна, знешкоджувач комах	шт	1	<u>4425.00</u>	<u>-</u>	4425	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 5					211725	369	<u>24</u>		<u>2.56</u>
		Разом устаткування, грн.					199536		10		0,07
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					7837				
		Всього устаткування, грн.					207373				
		Разом будівельні роботи, грн.					12189				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11796				
		всього заробітна плата, грн.					379				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1219				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 177557,56 x 0,007, грн.					1243				
		Всього будівельні роботи, грн.					14651				

		Всього по розділу 5					233381				
		Розділ 6. Роздавальна страв у відділення									
120	КР15-36-1	Установлення мийок на одне відділення	10к-т	0,1	<u>5139.18</u>	<u>14.70</u>	514	425	<u>1</u>	<u>29.4200</u>	<u>2.94</u>
					4245,89	13,21			1	0,0888	0,01
121	241996-18014-5 варіант 6	Стіл з ванною лівою, з бортом, з полицею 1300x700x850	шт	1	<u>9555.00</u>	<u>-</u>	9555	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
122	241996-12008 варіант 16	Стіл без борта з полицею 1300x700x850	шт	3	<u>6255.00</u>	<u>-</u>	18765	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
123	KB17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	0,1	<u>4987.76</u>	<u>236.03</u>	499	369	<u>24</u>	<u>25.5800</u>	<u>2.56</u>
					3691,71	97,94			10	0,6671	0,07
124	C130-487 варіант 1	Рукомийник укомплектований професійним зміщувачем та сифоном	шт	1	<u>11689.78</u>	<u>-</u>	11690	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
125	15062-6049 варіант 2	Бак для відходів на колесах з кришкою	шт	1	<u>10665.00</u>	<u>-</u>	10665	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 6					51688	794	<u>25</u>		<u>5.50</u>
		Разом устаткування, грн.					38985		11		0,08
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1531				
		Всього устаткування, грн.					40516				
		Разом будівельні роботи, грн.					12703				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11884				
		всього заробітна плата, грн.					805				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1270				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 30585,7 x 0,007, грн.					214				
		Всього будівельні роботи, грн.					14187				

		Всього по розділу 6					66060				
126	KM28-929-1	Розділ 7. Мийна термобоксів з відділень Монтаж машини посудомийної	шт	1	<u>7598.53</u>	<u>225.42</u>	7599	5522	<u>225</u>	<u>43.2000</u>	<u>43.20</u>
					5522,26	83,21			83	0,5830	0,58
127	2403-3106 варіант 2	Котломийна машина LP 130 VE Elframo Оптимальні розміри кошиків – 700x1385 мм Максимальна висота посуду – 641 мм Максимальна місткість бака – 150 л Місткість бойлера становить 14л Витрати води: 8 л Кількість циклів миття – 4 Програми: злив наприкінці дня, очищення, холодне полоскання, дезінфекція та ЕКО Час циклу: 120-240-360+10 сек	шт	1	<u>574362.50</u>	<u>-</u>	574363	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
128	КМ28-932-1	Монтаж місцевого вентиляційного відсмоктування, маса 0,075 т	шт	1	<u>665.92</u> 645,12	<u>20.49</u> 7,56	666	645	<u>20</u> 8	<u>4.8000</u> 0,0530	<u>4.80</u> 0,05
129	2415-2470 варіант 9	Вентиляційна парасоля пристінна, з жировловлювачем 1600х1300х300	шт	1	<u>14172.73</u> -	-	14173	-	-	-	-
130	КР15-32-2	Установлення ванн	10к-м	0,1	<u>5580.08</u> 5066,08	<u>178.33</u> 77,13	558	507	<u>18</u> 8	<u>36.7800</u> 0,4554	<u>3.68</u> 0,05
131	С130-43 варіант 3	Ванна мийна 2-х секційна з бортом 1400х700х850	комплект	1	<u>9265.50</u> -	-	9266	-	-	-	-
132	241996-12008 варіант 17	Стіл з бортом, з полицею 1500х700х850	шт	1	<u>7504.17</u> -	-	7504	-	-	-	-
133	241996-14015 варіант 6	Полиця-сушка 1400х300х400	шт	1	<u>5010.00</u> -	-	5010	-	-	-	-
134	241996-14015 варіант 7	Полиця 2 рівні 1500х300х400	шт	1	<u>3798.34</u> -	-	3798	-	-	-	-
135	241996-12009 варіант 5	Стелаж 4 рівні 1200х600х1800	шт	2	<u>8505.00</u> -	-	17010	-	-	-	-
136	241996-12009 варіант 6	Стелаж 4 рівні 1500х600х1800	шт	2	<u>10845.00</u> -	-	21690	-	-	-	-
137	15062-6049 варіант 2	Бак для відходів на колесах з кришкою	шт	2	<u>10665.00</u> -	-	21330	-	-	-	-
138	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	0,1	<u>4987.76</u> 3691,71	<u>236.03</u> 97,94	499	369	<u>24</u> 10	<u>25.5800</u> 0,6671	<u>2.56</u> 0,07
139	С130-487 варіант 1	Рукомийник укомплектований професійним змішувачем та сифоном	шт	1	<u>11689.78</u> -	-	11690	-	-	-	-
140	241996-15038 варіант 1	Система фільтрації та пом'якшення 12LT DVA	шт	1	<u>4762.50</u> -	-	4763	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 7							699919	7043	<u>287</u> 109		<u>54.24</u> 0,75
Разом устаткування, грн.							655468				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							25741				
Всього устаткування, грн.							681209				
Разом будівельні роботи, грн.							44451				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							37121				
всього заробітна плата, грн.							7152				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Порядок, п. 3.14	Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 84289,99 x 0,007, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 7					4446 - - 590 49487 742053				
		Розділ 8. Мийна для яєць									
141	КМ28-911-2	Монтаж шафи холодильника	шт	1	<u>2765.91</u> 2454,34	<u>197.80</u> 72,54	2766	2454	<u>198</u> 73	<u>19.2000</u> 0,5077	<u>19.20</u> 0,51
142	2203-1071 варіант 3	Шафа холодильна 1-о дверна	шт	1	<u>101895.84</u> -	<u>-</u> -	101896	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	КР15-32-2	Установлення ванн	10к-т	0,1	<u>5580.08</u> 5066,08	<u>178.33</u> 77,13	558	507	<u>18</u> 8	<u>36.7800</u> 0,4554	<u>3.68</u> 0,05
144	С130-43 варіант 4	Ванна мийна 3-х секц. 1500x600x850	комплект	1	<u>9806.10</u> -	<u>-</u> -	9806	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
145	241996-12008 варіант 18	Стіл з бортом, 2 полиці 1000x600x850	шт	2	<u>5905.84</u> -	<u>-</u> -	11812	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	241996-14015 варіант 7	Полиця 2 рівні 1500x300x400	шт	2	<u>3798.34</u> -	<u>-</u> -	7597	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	0,1	<u>4987.76</u> 3691,71	<u>236.03</u> 97,94	499	369	<u>24</u> 10	<u>25.5800</u> 0,6671	<u>2.56</u> 0,07
148	С130-487 варіант 1	Рукомийник укомплектований професійним змішувачем та сифоном	шт	1	<u>11689.78</u> -	<u>-</u> -	11690	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	280222-12039 варіант 1	Лампа інсектицидна, знешкоджувач комах	шт	1	<u>4425.00</u> -	<u>-</u> -	4425	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	КР15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,3	<u>1975.73</u> 1933,40	<u>-</u> -	593	580	<u>-</u> -	<u>13.2000</u> -	<u>3.96</u> -
151	С130-616 варіант 1	Змішувач звичайний	комплект	3	<u>3073.36</u> -	<u>-</u> -	9220	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					160862	3910	<u>240</u> 91		<u>29.40</u> 0,63
		Разом устаткування, грн.					125730				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					4937				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього устаткування, грн.					130667				
		Разом будівельні роботи, грн.					35132				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					30982				
		всього заробітна плата, грн.					4001				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3514				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 24769,31 x 0,007, грн.					173				
		Всього будівельні роботи, грн.					38819				

		Всього по розділу 8					180843				
		Розділ 9. Їдальня персоналу									
		МИЙНА ПОСУДИ									
152	КМ28-929-1	Монтаж машини посудомийної	шт	1	<u>7598,53</u>	<u>225,42</u>	7599	5522	<u>225</u>	<u>43,2000</u>	<u>43,20</u>
					5522,26	83,21			83	0,5830	0,58
153	2403-3106 варіант 3	Посудомийна машина СЕ 24 VE Потужність помпи для миття: 1 кВт. Об'єм бойлера: 8 л Об'єм ванни: 46 л	шт	1	<u>151354,17</u>	<u>-</u>	151354	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
154	241996- 12008 варіант 19	Стіл з отвором для відходів, з бортом, без полиці 1000x600x850	шт	1	<u>4804,17</u>	<u>-</u>	4804	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
155	КР15-36-1	Установлення мийок на одне відділення	10к-т	0,5	<u>5139,18</u>	<u>14,70</u>	2570	2123	<u>7</u>	<u>29,4200</u>	<u>14,71</u>
					4245,89	13,21			7	0,0888	0,04
156	241996- 18014-5 варіант 7	Стіл з правою ванною, з бортом, 2 полиці 1000x600x850	шт	3	<u>8395,84</u>	<u>-</u>	25188	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
157	241996- 12009 варіант 7	Стелаж підсилений 5 рівнів 1000x600x1800	шт	2	<u>10800,00</u>	<u>-</u>	21600	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
158	241996- 15038 варіант 1	Система фільтрації та пом'якшення 12LT DVA	шт	1	<u>4762,50</u>	<u>-</u>	4763	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		ПІДСОБНЕ ПРИМІЩЕННЯ									
159	КМ28-911-2	Монтаж шафи холодильника	шт	1	<u>2765,91</u>	<u>197,80</u>	2766	2454	<u>198</u>	<u>19,2000</u>	<u>19,20</u>
					2454,34	72,54			73	0,5077	0,51

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
160	2203-1071 варіант 3	Шафа холодильна 1-о дверна	шт	1	<u>101895.84</u>	<u>-</u>	101896	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
161	КР15-36-1	Установлення мийок на одне відділення	10к-т	0,1	<u>5139.18</u>	<u>14.70</u>	514	425	<u>1</u>	<u>29.4200</u>	<u>2.94</u>
					4245,89	13,21			1	0,0888	0,01
162	241996- 18014-5 варіант 8	Стіл з ванною лівою, з бортом, з полицею 1400х600х850	шт	1	<u>9075.00</u>	<u>-</u>	9075	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
163	241996- 12008 варіант 20	Стіл з бортом, з полицею 1800х700х850	шт	1	<u>9135.00</u>	<u>-</u>	9135	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
164	241996- 12009 варіант 8	Стелаж 5 рівнів 1000х500х1800	шт	2	<u>7891.67</u>	<u>-</u>	15783	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
165	241996- 12009 варіант 9	Стелаж 5 рівнів 800х500х1800	шт	1	<u>6845.84</u>	<u>-</u>	6846	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
166	241996- 14015 варіант 4	Полиця 2 рівні 1400х300х400	шт	1	<u>3660.00</u>	<u>-</u>	3660	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
167	КР15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,3	<u>1975.73</u>	<u>-</u>	593	580	<u>-</u>	<u>13.2000</u>	<u>3.96</u>
					1933,40	-			-	-	-
168	С130-616 варіант 1	Змішувач звичайний	комплект	3	<u>3073.36</u>	<u>-</u>	9220	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		КУХОННЕ ПРИМІЩЕННЯ			-	-			-	-	-
169	КМ28-911-2	Монтаж шафи холодильника	шт	1	<u>2765.91</u>	<u>197.80</u>	2766	2454	<u>198</u>	<u>19.2000</u>	<u>19.20</u>
					2454,34	72,54			73	0,5077	0,51
170	2203-1071 варіант 3	Шафа холодильна 1-о дверна	шт	1	<u>101895.84</u>	<u>-</u>	101896	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
171	КМ28-927-12	Монтаж плити електричної	шт	1	<u>1890.87</u>	<u>61.48</u>	1891	1720	<u>61</u>	<u>12.8000</u>	<u>12.80</u>
					1720,32	22,69			23	0,1590	0,16
172	2406-11003 варіант 1	Індукційна плита 1-о конф	шт	1	<u>13016.67</u>	<u>-</u>	13017	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
173	2406-11003 варіант 2	Піч мікрохвильова	шт	1	<u>12500.00</u>	<u>-</u>	12500	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
174	КР15-36-1	Установлення мийок на одне відділення	10к-т	0,1	<u>5139.18</u>	<u>14.70</u>	514	425	<u>1</u>	<u>29.4200</u>	<u>2.94</u>
					4245,89	13,21			1	0,0888	0,01
175	241996- 18014-5 варіант 9	Стіл з ванною лівою, з бортом, з полицею 1400х700х850	шт	1	<u>10060.84</u>	<u>-</u>	10061	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
176	241996- 12008 варіант 10	Стіл з бортом, з полицею 1400х700х850	шт	1	<u>7125.00</u>	<u>-</u>	7125	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
177	241996-12008 варіант 4	Стіл з бортом, з полицею 1600x700x850	шт	1	<u>7966.67</u> -	<u>-</u> -	7967	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
178	241996-14015 варіант 8	Полиця 2 рівні 1000x300x400	шт	1	<u>2537.50</u> -	<u>-</u> -	2538	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
179	241996-14015 варіант 9	Полиця 2 рівні 1600x300x400	шт	1	<u>3941.67</u> -	<u>-</u> -	3942	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
180	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	0,1	<u>4987.76</u> 3691,71	<u>236.03</u> 97,94	499	369	<u>24</u> 10	<u>25,5800</u> 0,6671	<u>2.56</u> 0,07
181	С130-487 варіант 1	Рукомийник укомплектований професійним змішувачем та сифоном	шт	1	<u>11689.78</u> -	<u>-</u> -	11690	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
182	280222-12039 варіант 1	Лампа інсектицидна, знешкоджувач комах	шт	1	<u>4425.00</u> -	<u>-</u> -	4425	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
183	КР15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,3	<u>1975.73</u> 1933,40	<u>-</u> -	593	580	<u>-</u> -	<u>13,2000</u> -	<u>3.96</u> -
184	С130-616 варіант 1	Змішувач звичайний	комплект	3	<u>3073.36</u> -	<u>-</u> -	9220	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
185	241996-12009 варіант 7	СЕРВІЗНА Стелаж підсилений 5 рівнів 1000x600x1800	шт	2	<u>10800.00</u> -	<u>-</u> -	21600	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
186	241996-12009 варіант 10	Стелаж підсилений 5 рівнів 1200x600x1800	шт	1	<u>12337.50</u> -	<u>-</u> -	12338	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
187	241996-12008 варіант 21	Стіл з бортом, 2 полиці 800x600x850	шт	1	<u>5055.00</u> -	<u>-</u> -	5055	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
188	КМ28-911-3	РОЗДАВАЛЬНА ЛІНІЯ Монтаж вітрини холодильної	шт	1	<u>2765.91</u> 2454,34	<u>197.80</u> 72,54	2766	2454	<u>198</u> 73	<u>19,2000</u> 0,5077	<u>19.20</u> 0,51
189	2406-1043 варіант 1	Холодильна вітрина з направляючими 1200x700(1000)x1920	шт	1	<u>129465.00</u> -	<u>-</u> -	129465	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
190	КМ28-928-8	Монтаж мармита пересувного	шт	1	<u>1821.24</u> 1636,22	<u>61.48</u> 22,69	1821	1636	<u>61</u> 23	<u>12,8000</u> 0,1590	<u>12.80</u> 0,16
191	2406-8007 варіант 1	Мармітдругих страв з направляючими 1200x700(1000)x850	шт	1	<u>30333.34</u> -	<u>-</u> -	30333	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
192	КМ28-911-1	Монтаж прилавка-вітрини	шт	2	<u>2765.91</u> 2454,34	<u>197.80</u> 72,54	5532	4909	<u>396</u> 145	<u>19,2000</u> 0,5077	<u>38.40</u> 1,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
193	2406-1031 варіант 1	Нейтральний прилавок з направляючими 1200x700(1000)x850	шт	1	<u>18750.00</u> -	<u>-</u> -	18750	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
194	241996- 11027 варіант 1	Прилавок-помічник 630x700(1000)x850(1450) з направляючою	шт	1	<u>16166.67</u> -	<u>-</u> -	16167	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
195	КМ28-911-2	КОМОРА ДОБОВОГО ЗАПАСУ Монтаж шафи холодильника	шт	3	<u>2765.91</u> 2454,34	<u>197.80</u> 72,54	8298	7363	<u>593</u> 218	<u>19,2000</u> 0,5077	<u>57.60</u> 1,52
196	2203-1071 варіант 2	Шафа холодильна 2-х дверна	шт	3	<u>157291.67</u> -	<u>-</u> -	471875	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
197	241996- 12009 варіант 11	Стелаж підсилений 4 рівні 1100x500x1800	шт	2	<u>9255.00</u> -	<u>-</u> -	18510	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
198	КМ28-922-3	М'ЯСНИЙ ЦЕХ Монтаж м'ясорубки	шт	1	<u>1531.93</u> 1431,70	<u>74.98</u> 24,86	1532	1432	<u>75</u> 25	<u>11,2000</u> 0,1724	<u>11.20</u> 0,17
199	2406-3028 варіант 1	М'ясорубка професійна настільна С/Е 660 F (Unger 5), повний унгер, 650 кг/год, потужність 3 кВт	шт	1	<u>71400.00</u> -	<u>-</u> -	71400	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
200	2406-3028 варіант 2	Кутер R 4 Robot Coupe Продуктивність кутера 10-50 порцій на годину з максимальним завантаженням продуктів до 1-4 хвилин	шт	1	<u>91479.17</u> -	<u>-</u> -	91479	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
201	2406-3028 варіант 3	Пила для м'яса SO 2020 INOX на 380В	шт	1	<u>137593.34</u> -	<u>-</u> -	137593	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
202	КМ28-911-2	Монтаж шафи холодильника	шт	4	<u>2765.91</u> 2454,34	<u>197.80</u> 72,54	11064	9817	<u>791</u> 290	<u>19,2000</u> 0,5077	<u>76.80</u> 2,03
203	2203-1071 варіант 2	Шафа холодильна 2-х дверна	шт	3	<u>157291.67</u> -	<u>-</u> -	471875	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
204	2203-1071 варіант 3	Шафа холодильна 1-о дверна	шт	1	<u>101895.84</u> -	<u>-</u> -	101896	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
205	2406-3028 варіант 4	Колода для розрубання м'яса	шт	1	<u>20833.34</u> -	<u>-</u> -	20833	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
206	КР15-32-2	Установлення ванн	10к-т	0,3	<u>5580.08</u> 5066,08	<u>178.33</u> 77,13	1674	1520	<u>53</u> 23	<u>36,7800</u> 0,4554	<u>11.03</u> 0,14
207	С130-43 варіант 5	Ванна мийна 2-х секційна з бортом 1400x700x850	комплект	3	<u>9699.00</u> -	<u>-</u> -	29097	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
208	241996- 12008 варіант 20	Стіл з бортом, з полицею 1800x700x850	шт	1	<u>9135.00</u> -	<u>-</u> -	9135	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
225	КМ28-911-2	Монтаж шафи холодильника	шт	2	<u>2765.91</u> 2454,34	<u>197.80</u> 72,54	5532	4909	<u>396</u> 145	<u>19.2000</u> 0,5077	<u>38.40</u> 1,02
226	2203-1071 варіант 5	Шафа морозильна 2-х дверна 1435*810*2090	шт	1	<u>185375.00</u> -	<u>-</u> -	185375	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
227	2203-1071 варіант 3	Шафа холодильна 1-о дверна	шт	1	<u>101895.84</u> -	<u>-</u> -	101896	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
228	КМ28-930-6	Монтаж пристрою для очищення риби	шт	1	<u>1415.19</u> 409,06	<u>20.49</u> 7,56	1415	409	<u>20</u> 8	<u>3.2000</u> 0,0530	<u>3.20</u> 0,05
229	2406-15013 варіант 1	Рибочистка КТ-S	шт	1	<u>57270.84</u> -	<u>-</u> -	57271	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
230	КМ28-922-3	Монтаж м'ясорубки	шт	1	<u>1531.93</u> 1431,70	<u>74.98</u> 24,86	1532	1432	<u>75</u> 25	<u>11.2000</u> 0,1724	<u>11.20</u> 0,17
231	2406-3028 варіант 5	Sirman М'ясорубка TC 22 Colorado + Total Unger Продуктивність: 300 кг/год	шт	1	<u>73333.34</u> -	<u>-</u> -	73333	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
232	2403-13007 варіант 1	Стіл для обробки риби з ванною	шт	1	<u>27916.67</u> -	<u>-</u> -	27917	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
233	КР15-32-2	Установлення ванн	10к-м	0,1	<u>5580.08</u> 5066,08	<u>178.33</u> 77,13	558	507	<u>18</u> 8	<u>36.7800</u> 0,4554	<u>3.68</u> 0,05
234	С130-43 варіант 5	Ванна мийна 2-х секційна з бортом 1400x700x850	комплект	1	<u>9699.00</u> -	<u>-</u> -	9699	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
235	241996- 12008 варіант 23	Стіл з бортом, з полицею 1600x700x850	шт	1	<u>8341.67</u> -	<u>-</u> -	8342	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
236	241996- 12008 варіант 24	Стіл з бортом, з полицею 1400x700x850	шт	2	<u>7454.17</u> -	<u>-</u> -	14908	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
237	241996- 14015 варіант 10	Полиця-сушка 1400x300x300	шт	1	<u>5175.00</u> -	<u>-</u> -	5175	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
238	241996- 14015 варіант 11	Полиця 2 рівні 1600x300x400	шт	1	<u>4133.34</u> -	<u>-</u> -	4133	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
239	241996- 14015 варіант 12	Полиця 2 рівні 1000x300x400	шт	2	<u>2658.34</u> -	<u>-</u> -	5317	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
240	241996- 14015 варіант 13	Полиця 2 рівні 1400x300x400	шт	2	<u>3250.00</u> -	<u>-</u> -	6500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
241	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	0,1	<u>4987.76</u> 3691,71	<u>236.03</u> 97,94	499	369	<u>24</u> 10	<u>25.5800</u> 0,6671	<u>2.56</u> 0,07
242	С130-487 варіант 1	Рукомийник укомплектований професійним змішувачем та сифоном	шт	1	<u>11689.78</u> -	<u>-</u> -	11690	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
243	280222-12039 варіант 1	Лампа інсектицидна, знешкоджувач комах	шт	1	<u>4425.00</u> -	<u>-</u> -	4425	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
244	15062-6049 варіант 1	Бак для відходів на колесах з кришкою	шт	1	<u>9585.00</u> -	<u>-</u> -	9585	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
245	241996-21001 варіант 2	Візок GN 1/1 на 18 рівнів	шт	1	<u>12500.00</u> -	<u>-</u> -	12500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
246	KM28-921-5	ОВОЧЕВИЙ ЦЕХ Монтаж машини мийної	шт	1	<u>2299.08</u> 2150,40	<u>106.23</u> 26,66	2299	2150	<u>106</u> 27	<u>16.0000</u> 0,1824	<u>16.00</u> 0,18
247	2406-5009 варіант 1	Машина для миття овочів, ванна перекидається TILTING Atir II NILMA	шт	1	<u>506866.67</u> -	<u>-</u> -	506867	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
248	KM28-921-13	Монтаж машини цибулеочищувальної	шт	1	<u>1762.39</u> 1636,22	<u>98.41</u> 26,05	1762	1636	<u>98</u> 26	<u>12.8000</u> 0,1786	<u>12.80</u> 0,18
249	2406-3031 варіант 2	Цибулечистка C/E OP30 Minerva, Італія	шт	1	<u>186791.67</u> -	<u>-</u> -	186792	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
250	KM28-921-13	Монтаж машини картоплеочищувальної	шт	1	<u>1762.39</u> 1636,22	<u>98.41</u> 26,05	1762	1636	<u>98</u> 26	<u>12.8000</u> 0,1786	<u>12.80</u> 0,18
251	2406-3031 варіант 1	Картоплечистка C/E PP50 Потужність, кВт 1, 86 Продуктивність 1 тис кг	шт	1	<u>337500.00</u> -	<u>-</u> -	337500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
252	KM28-911-2	Монтаж шафи холодильника	шт	1	<u>2765.91</u> 2454,34	<u>197.80</u> 72,54	2766	2454	<u>198</u> 73	<u>19.2000</u> 0,5077	<u>19.20</u> 0,51
253	2203-1071 варіант 2	Шафа холодильна 2-х дверна	шт	1	<u>157291.67</u> -	<u>-</u> -	157292	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
254	KM28-921-14	Монтаж універсальної овочерізної машини	шт	1	<u>1949.76</u> 1840,75	<u>102.12</u> 26,34	1950	1841	<u>102</u> 26	<u>14.4000</u> 0,1804	<u>14.40</u> 0,18
255	2406-3041 варіант 2	Овочерізка CL50 Robot Coupe електрична, для нарізання сирих і відварених овочів	шт	1	<u>74000.00</u> -	<u>-</u> -	74000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
256	2406-3041 варіант 3	Комплект дисків 1961 Robot Coupe	шт	1	<u>43137.50</u> -	<u>-</u> -	43138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
257	KP15-32-2	Установлення ванн	10к-т	0,1	<u>5580.08</u> 5066,08	<u>178.33</u> 77,13	558	507	<u>18</u> 8	<u>36.7800</u> 0,4554	<u>3.68</u> 0,05
258	C130-43 варіант 5	Ванна мийна 2-х секційна з бортом 1400x700x850	комплект	1	<u>9699.00</u> -	<u>-</u> -	9699	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
259	241996-12008 варіант 23	Стіл з бортом, з полицею 1600x700x850	шт	2	<u>8341.67</u> -	<u>-</u> -	16683	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
260	241996-12008 варіант 25	Стіл з бортом, з полицею 2000x700x850	шт	2	<u>10883.34</u> -	<u>-</u> -	21767	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
261	241996-12008 варіант 10	Стіл з бортом, з полицею 1400x700x850	шт	2	<u>7125.00</u> -	<u>-</u> -	14250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
262	КР15-36-1	Установлення мийок на одне відділення	10к-т	0,1	<u>5139.18</u> 4245,89	<u>14.70</u> 13,21	514	425	<u>1</u> 1	<u>29.4200</u> 0,0888	<u>2.94</u> 0,01
263	241996-18014-5 варіант 11	Стіл з ванною лівою, з бортом, з полицею 1400x700x850	шт	1	<u>8205.00</u> -	<u>-</u> -	8205	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
264	241996-21001 варіант 2	Візок GN 1/1 на 18 рівнів	шт	2	<u>12500.00</u> -	<u>-</u> -	25000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
265	241996-14015 варіант 10	Полиця-сушка 1400x300x300	шт	1	<u>5175.00</u> -	<u>-</u> -	5175	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
266	241996-14015 варіант 14	Полиця 2 рівні 1200x300x400	шт	1	<u>2954.17</u> -	<u>-</u> -	2954	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
267	241996-14015 варіант 8	Полиця 2 рівні 1000x300x400	шт	4	<u>2537.50</u> -	<u>-</u> -	10150	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
268	241996-14015 варіант 13	Полиця 2 рівні 1400x300x400	шт	3	<u>3250.00</u> -	<u>-</u> -	9750	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
269	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	0,1	<u>4987.76</u> 3691,71	<u>236.03</u> 97,94	499	369	<u>24</u> 10	<u>25.5800</u> 0,6671	<u>2.56</u> 0,07
270	С130-487 варіант 1	Рукомийник укомплектований професійним змішувачем та сифоном	шт	1	<u>11689.78</u> -	<u>-</u> -	11690	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
271	280222-12039 варіант 1	Лампа інсектицидна, знешкоджувач комах	шт	2	<u>4425.00</u> -	<u>-</u> -	8850	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
272	15062-6049 варіант 1	Бак для відходів на колесах з кришкою	шт	2	<u>9585.00</u> -	<u>-</u> -	19170	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
273	КМ28-927-11	БОРОШНЯНИЙ ЦЕХ ПЕКАРСЬКЕ ВІДДІЛЕННЯ Монтаж шафи пекарської	шт	1	<u>5658.57</u> 4730,88	<u>184.44</u> 68,08	5659	4731	<u>184</u> 68	<u>35.2000</u> 0,4770	<u>35.20</u> 0,48
274	2406-10007 варіант 1	Піч пекарська на 8 рівнів (600 x 400) PFEN084 Puff Lainox	шт	1	<u>362579.17</u> -	<u>-</u> -	362579	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
275	2406-10007 варіант 2	Шафа розстійна на ILV126 12 x EN1 (600 x 400) Lainox	шт	1	<u>108333.34</u> -	<u>-</u> -	108333	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
276	КМ28-932-1	Монтаж місцевого вентиляційного відсмоктування, маса 0,075 т	шт	2	<u>665.92</u> 645,12	<u>20.49</u> 7,56	1332	1290	<u>41</u> 15	<u>4.8000</u> 0,0530	<u>9.60</u> 0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
277	2415-2470 варіант 10	Вентиляційна парасоля пристінна, з жировловлювачем 1300x1100x300	шт	2	<u>10730.23</u> -	<u>-</u> -	21460	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
278	КМ28-927-12	Монтаж плити електричної	шт	1	<u>1890.87</u> 1720,32	<u>61.48</u> 22,69	1891	1720	<u>61</u> 23	<u>12.8000</u> 0,1590	<u>12.80</u> 0,16
279	2406-11003 варіант 3	Електрична плита SPL 740 E RM Gastro	шт	1	<u>74375.00</u> -	<u>-</u> -	74375	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
280	241996- 18011 варіант 1	Міксер планетарний PL40N3AF . Даний міксер є настільною моделлю, оснащений зручною пластиковою кришкою із захисною фіксацією . У комплект входить набір алюмінієвих насадок, а саме - лопатка, гак і вінчик. Об'єм 40л. Тип діжі Знімна Тип установки Підлоговий Швидкість, об/хв 80/162/320 Кількість швидкостей : 3 . Напруга живлення, В 380	шт	1	<u>287458.34</u> -	<u>-</u> -	287458	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
281	241996- 18011 варіант 2	Міксер ручний CMP 250 Combi Довжина зі штангою 640 мм, з вінчиком 610 мм. Швидкість: від 500 до 800 об/хв в режимі вінчик та від 2300 до 9600 об/хв в режимі блендер Вага, кг: 5,6 Напруга, вольт: 230В Потужність, кВт: 0,31	шт	1	<u>36070.84</u> -	<u>-</u> -	36071	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
282	241996- 12008 варіант 9	Стіл з бортом, з полицею 1200x700x850	шт	4	<u>6025.00</u> -	<u>-</u> -	24100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
283	241996- 12008 варіант 10	Стіл з бортом, з полицею 1400x700x850	шт	1	<u>7125.00</u> -	<u>-</u> -	7125	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
284	КР15-36-1	Установлення мийок на одне відділення	10к-т	0,1	<u>5139.18</u> 4245,89	<u>14.70</u> 13,21	514	425	<u>1</u> 1	<u>29.4200</u> 0,0888	<u>2.94</u> 0,01
285	241996- 18014-5 варіант 4	Стіл з ванною правою, з бортом, з полицею 1400x700x850	шт	1	<u>10062.50</u> -	<u>-</u> -	10063	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
286	241996- 14015 варіант 3	Полиця 2 рівні 1400x300x300	шт	2	<u>3675.00</u> -	<u>-</u> -	7350	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
287	241996- 14015 варіант 14	Полиця 2 рівні 1200x300x400	шт	2	<u>2954.17</u> -	<u>-</u> -	5908	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
288	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	0,1	<u>4987.76</u> 3691,71	<u>236.03</u> 97,94	499	369	<u>24</u> 10	<u>25.5800</u> 0,6671	<u>2.56</u> 0,07
289	С130-487 варіант 1	Рукомийник укомплектований професійним змішувачем та сифоном	шт	1	<u>11689.78</u> -	<u>-</u> -	11690	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
290	280222-12039 варіант 1	Лампа інсектицидна, знешкоджувач комах	шт	2	<u>4425.00</u> -	<u>-</u> -	8850	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
291	15062-6049 варіант 2	Бак для відходів на колесах з кришкою	шт	2	<u>10665.00</u> -	<u>-</u> -	21330	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
292	КР15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,1	<u>1975.73</u> 1933,40	<u>-</u> -	198	193	<u>-</u> -	<u>13.2000</u> -	<u>1.32</u> -
293	С130-616 варіант 1	Змішувач звичайний	комплект	1	<u>3073.36</u> -	<u>-</u> -	3073	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
294	241996-21001 варіант 3	Візок для деко 600x400, 18 рівнів	шт	4	<u>8604.17</u> -	<u>-</u> -	34417	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
295	КМ28-30-1	ТІСТОМІСИЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ Монтаж машини тістомісильної, число коливань місильного важеля 26,9 об/хв	шт	2	<u>7467.42</u> 6089,90	<u>1174.31</u> 402,10	14935	12180	<u>2349</u> 804	<u>43.2000</u> 2,4872	<u>86.40</u> 4,97
296	2403-3050 варіант 1	Тістоміс HYD25SBM спіральний з вбудованим таймером 33 л 762x420x864	шт	1	<u>107325.00</u> -	<u>-</u> -	107325	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
297	2403-3050 варіант 2	Тістоміс HYD18SBM спіральний з вбудованим таймером 22 л 653x380x750	шт	1	<u>93191.67</u> -	<u>-</u> -	93192	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
298	КМ28-13-2	Монтаж агрегату просіювального для очищення борошна від сторонніх домішок, продуктивність 270 кг/год	шт	1	<u>2347.91</u> 1912,03	<u>271.54</u> 93,02	2348	1912	<u>272</u> 93	<u>14.4000</u> 0,6089	<u>14.40</u> 0,61
299	2403-3024 варіант 1	Борошнопросіювач, продуктивність 150 кг/год	шт	1	<u>65437.50</u> -	<u>-</u> -	65438	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
300	КМ28-911-2	Монтаж шафи холодильника	шт	1	<u>2765.91</u> 2454,34	<u>197.80</u> 72,54	2766	2454	<u>198</u> 73	<u>19.2000</u> 0,5077	<u>19.20</u> 0,51
301	2203-1071 варіант 3	Шафа холодильна 1-о дверна	шт	1	<u>101895.84</u> -	<u>-</u> -	101896	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
302	КР15-32-2	Установлення ванн	10к-т	0,1	<u>5580.08</u> 5066,08	<u>178.33</u> 77,13	558	507	<u>18</u> 8	<u>36.7800</u> 0,4554	<u>3.68</u> 0,05
303	С130-43 варіант 2	Ванна мийна 2-х секційна 1200x700x850	комплект	1	<u>8436.75</u> -	<u>-</u> -	8437	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
304	241996-12008 варіант 20	Стіл з бортом, з полицею 1800x700x850	шт	1	<u>9135.00</u> -	<u>-</u> -	9135	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
305	241996-12008 варіант 26	Стіл з бортом, з полицею 2200x700x850	шт	1	<u>11250.00</u> -	<u>-</u> -	11250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
306	241996-12008 варіант 9	Стіл з бортом, з полицею 1200x700x850	шт	1	<u>6025.00</u> -	<u>-</u> -	6025	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
307	241996-14015 варіант 15	Полиця-сушка 1200x300x300	шт	1	<u>4941.67</u> -	<u>-</u> -	4942	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
308	241996-14015 варіант 4	Полиця 2 рівні 1400x300x400	шт	1	<u>3660.00</u> -	<u>-</u> -	3660	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
309	241996-14015 варіант 5	Полиця 2 рівні 1800x300x400	шт	1	<u>4219.17</u> -	<u>-</u> -	4219	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
310	241996-14015 варіант 16	Полиця 2 рівні 1100x300x400	шт	2	<u>2679.17</u> -	<u>-</u> -	5358	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
311	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	0,1	<u>4987.76</u> 3691,71	<u>236.03</u> 97,94	499	369	<u>24</u> 10	<u>25.5800</u> 0,6671	<u>2.56</u> 0,07
312	С130-487 варіант 1	Рукомийник укомплектований професійним змішувачем та сифоном	шт	1	<u>11689.78</u> -	<u>-</u> -	11690	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
313	280222-12039 варіант 1	Лампа інсектицидна, знешкоджувач комах	шт	2	<u>4425.00</u> -	<u>-</u> -	8850	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
314	15062-6049 варіант 2	Бак для відходів на колесах з кришкою	шт	2	<u>10665.00</u> -	<u>-</u> -	21330	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
315	КР15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,2	<u>1975.73</u> 1933,40	<u>-</u> -	395	387	<u>-</u> -	<u>13.2000</u> -	<u>2.64</u> -
316	С130-616 варіант 1	Змішувач звичайний	комплект	2	<u>3073.36</u> -	<u>-</u> -	6147	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
317	241996-12009 варіант 4	Стелаж підсилений 4 рівні 1200x600x1800	шт	2	<u>10448.34</u> -	<u>-</u> -	20897	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
318	241996-10020 варіант 1	Підтоварник 1000x600x150	шт	2	<u>3356.67</u> -	<u>-</u> -	6713	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
319	241996-12009 варіант 4	ОВОЧЕВИЙ СКЛАД Стелаж підсилений 4 рівні 1200x600x1800	шт	8	<u>10448.34</u> -	<u>-</u> -	83587	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
320	241996-10020 варіант 1	Підтоварник 1000x600x150	шт	13	<u>3356.67</u> -	<u>-</u> -	43637	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
321	241996-12009 варіант 4	СКЛАД СУХИХ ПРОДУКТІВ Стелаж підсилений 4 рівні 1200x600x1800	шт	12	<u>10448.34</u> -	<u>-</u> -	125380	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
333	241996-12009 варіант 13	Стелаж підсилений 4 рівні 1200x500x1800	шт	2	<u>10500.00</u> -	<u>-</u> -	21000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
334	241996-12009 варіант 14	Стелаж підсилений 4 рівні 1000x500x1800	шт	3	<u>9000.00</u> -	<u>-</u> -	27000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
335	170312-5282 варіант 1	ЗАВАНТАЖУВАЛЬНА Ваги підлогові	шт	1	<u>15333.34</u> -	<u>-</u> -	15333	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
336	15062-6042 варіант 1	Очисні таблетки для камери пароконвектоматів бойлерного типу. Очисні таблетки в індивідуальних упаковках без вмісту фосфатів та фосфору для камери пароконвектоматів бойлерного типу (Відро, 150 шт.)	шт	2	<u>6387.50</u> -	<u>-</u> -	12775	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
337	15062-6042 варіант 2	Таблетки для очищення парогенератора в пароконвектоматі. Таблетки в індивідуальних упаковках для очищення бойлеру пароконвектоматів бойлерного типу (Відро, 150 шт.)	шт	2	<u>5750.00</u> -	<u>-</u> -	11500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
338	15062-6042 варіант 3	Миючий засіб для столового посуду. Рідкий високо лужний безфосфатний активний хлорний універсальний миючий засіб призначений для професійних посудомийних машин. Завдяки відбілюючому компоненту, видаляє особливо застарілі залишки їжі, залишки кави, чаю та інші барвники. Очищувач можна використовувати для полоскання посуду, скла, столових приладів та предметів виготовлених з пластику та нержавіючої сталі. Має дуже хорошу здатність розчинення жиру та білка. Максимальне дозування до 5,0 мл/літр Каністра, 25 кг.	шт	4	<u>7133.34</u> -	<u>-</u> -	28533	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
339	15062-6042 варіант 4	Миючий засіб для котломийної машини	шт	4	<u>8791.67</u> -	<u>-</u> -	35167	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
340	15062-6042 варіант 5	Ополіскуючий засіб для столового та кухонного посуду. Є нейтральним ополіскувачем без вмісту хлору та фосфатів для використання в професійних посудомийних машинах. Промивний матеріал може використовуватися для полоскання посуду, скла, столових приладів та посуду, а також предметів зі скла, порцеляни, пластику, нержавіючої сталі та алюмінію .Максимальне дозування до 0,5 мл/літр Каністра, 10 літрів	шт	4	<u>3416.67</u> -	<u>-</u> -	13667	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
341	2406-12001 варіант 1	Корзина для смаження GN 1/1 Корзина для смаження CombiFry GN 1/1 Габарити, мм: 325*530	шт	40	<u>5250.00</u> -	<u>-</u> -	210000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
342	2406-12001 варіант 2	Контейнер з гранітно емалевим покриттям GN 1/1 висотою 60 мм. Контейнер з гранітно-емалевим покриттям 1/1 GN h 60 мм Габарити, мм: 325*530	шт	40	<u>5950.00</u> -	<u>-</u> -	238000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
343	2406-12001 варіант 3	Перфорована ємність GN 1/1 висотою 55 мм. Перфарована ємність із нержавіючої сталі 1/1 GN h 55 мм GN 1/1 Габарити, мм: 325*530	шт	40	<u>2583.00</u> -	<u>-</u> -	103320	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
344	2406-12001 варіант 4	Деко для смаження та випікання з антипригарним покриттям GN 1/1 Протівинь для смаження та випікання 1/1 GN з антипригарним покриттям Trilax Габарити, мм: 325*530	шт	40	<u>3500.00</u> -	<u>-</u> -	140000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
345	2406-12001 варіант 5	Деко для випікання з вісьма круглими ємностями GN 1/1 Форма Multibaker 1/1 GN з антипригарним покриттям Trilax Габарити, мм: 325*530	шт	40	<u>5150.00</u> -	<u>-</u> -	206000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
346	2406-12001 варіант 6	Гастроємність GN 1/1 h100 з нержавіючої сталі, об'єм-13,2л,товщина не менше 0,6мм, діапазон температур до +300°	шт	75	<u>1837.50</u> -	<u>-</u> -	137813	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
347	2406-12001 варіант 7	Гастроємність GN 1/1 h150 з нержавіючої сталі, об'єм-19 л,товщина не менше 0,6мм, діапазон температур до +300°	шт	60	<u>3283.34</u> -	<u>-</u> -	197000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
348	2406-12001 варіант 8	Кришка до гастроємностей. Матеріал: нержавіюча сталь Зносостійкий силіконовий ущільнювач придатний для застосування з продуктами харчування при високих температурах Силіконовий ущільнювач, вентиляційний отвір	шт	135	<u>1050.00</u> -	<u>-</u> -	141750	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
349	2406-12001 варіант 9	Візок до пароконвекційної печі : – Повинен бути аналогічного виробника, що і пароконвекційна піч – Матеріал: нержавіюча сталь – Зйомна ручка для транспортування – Кількість рівнів 20 – Відстань між рівнями 65 мм – Розмір деко GN 1/1 – Оснащений 4 колесами	шт	1	<u>83433.34</u> -	<u>-</u> -	83433	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
350	2406-12001 варіант 10	Термобокс Rieber thermoport® 85020401 (модель 100 K) — це пасивний ізольований фронтальний контейнер для транспортування гарячих і холодних страв у GN-форматі, виготовлений з ударостійкого двошарового поліпропілену з PU-ізоляцією; має корисний об'єм близько 52 л, зовнішні розміри приблизно 435 ? 610 ? 561 мм, вміщує GN-контейнери до 2 ? GN 1/1 глибиною 200 мм (12 пар напрямних), працює в температурному діапазоні від ?20 °C до +100 °C, не має активного підігріву, важить близько 12 кг, придатний для миття в посудомийній машині до +90 °C	шт	50	<u>28833.34</u> -	<u>-</u> -	1441667	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
351	2406-12001 варіант 11	Візок до термобоксів Rieber thermoport® 85020401	шт	50	<u>20825.00</u> -	<u>-</u> -	1041250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
352	KM28-922-5	Монтаж фаршомішалки	шт	1	<u>2610.75</u> 2454,34	<u>125.64</u> 41,55	2611	2454	<u>126</u> 42	<u>19.2000</u> 0,2880	<u>19.20</u> 0,29
353	2403-11075 варіант 1	ФАРШЕМІШАЛКА SIRMAN IP 50 XP BA Об'єм: 88 л. Завантаження діжі: 50 кг. Розмір діжі: 420x500 мм. Мінімальне завантаження: 40 %. Вентильований двигун. Реверс двигуна. Кришка з запобіжним мікровимикачем. 380 підключення	шт	1	<u>216666.67</u> -	<u>-</u> -	216667	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
354	KM28-922-2	Монтаж машини для формування котлет	шт	1	<u>1745.41</u> 1636,22	<u>97.49</u> 32,75	1745	1636	<u>97</u> 33	<u>12.8000</u> 0,2274	<u>12.80</u> 0,23
355	2403-11110 варіант 1	GESAME Машина для формування котлет МН 100Формує до 23 котлет на годину або 40 фрикадельок за хвилину. Максимальний діаметр котлети: 130 мм. Регулювання товщини до 25 мм. Ємність бункера: 24 л. Регулювання швидкості та мікроперемикач на кришці. Регулювання товщини/ваги котлети. + насадка для фрикадельок	шт	1	<u>383333.34</u> -	<u>-</u> -	383333	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
356	2406-12001 варіант 12	Візок GN 1/1 Для зручного та безпечного виймання продуктів, які готуються, та їх транспортування у контейнерах GN (контейнери GN не входять до комплексу поставки)	шт	4	<u>17500.00</u> -	<u>-</u> -	70000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
357	KM6-277-22	Монтаж фільтра змішаної дії із зовнішньою регенерацією іонітів, висота фільтруючого завантаження 1,0 м, діаметр 3400 мм	т	0,46	<u>36380.49</u> 18856,61	<u>5033.59</u> 1266,65	16735	8674	<u>2315</u> 583	<u>136.9000</u> 7,1850	<u>62.97</u> 3,31
358	1905-10064 варіант 1	Установка водопідготовча. Пропускна здатність - до 5 м.куб./годину, Робочий тиск - 2-6 бар, Температура води 4 - 30 градусів Цельсія, Рейтинг фільтрації - 5-50 мкм, Діаметр підключення - 1" Габарити - 200*200*600мм. Технічні характеристики фільтру комплексної очистки: Продуктивність робоча м.куб. / год 1,5 Обсяг стоків, що утворюються при регенерації фільтра м.куб. 0,5 Тривалість регенерації хв. 80-110 Витрата солі на регенерацію кг 2,5-4,0 Робочий тиск бар 2-6 Температура води 4 - 30 градусів Цельсія Діаметр підключення трубопроводів різьблення 1 "BSPT Технічні характеристики управляючого клапану: Кількість стадій регенерації, шт. - 9, Тип регенерації - прямоточна, Робочий тиск, бар - 1,4-8,6, Вага - 2 кг, Температура води 4 - 43 градусів Цельсія Діаметр підключення трубопроводів різьблення 1 "BSPT Напруга, вольт: 230В Габарити, мм: 730*450*1600	шт	1	<u>38333.34</u> -	<u>-</u> -	38333	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					11511890	109930	<u>9795</u> 3235		<u>825.65</u> 21,11
		Разом устаткування, грн.					11184187				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					439211				
		Всього устаткування, грн.					11623398				
		Разом будівельні роботи, грн.					327703				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					207978				
		всього заробітна плата, грн.					113165				
		Загальновиробничі витрати, грн.					32772				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 6530879,88 x 0,007, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 9					45716 406191 12040946				
	Порядок, п. 3.14	Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 16224819,69 x 0,007, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					25999619 25070754 984539 26055293 928865 685274 233309 104250 - - 113574 1146689 27201982	228181	<u>15410</u> 5128		<u>1702,46</u> 34,26
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1736,72 233309				

Склав _____ С. Басистий
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ О. Горніковський
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]